
Karel K. (radka165) ID 294550 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 17.10.2018, 15:36

PODMÍNKY PRODEJE
Provozovatel

  Karel Kocourek
  Lhota 165
  75501 Vsetín

  IČ: 73047155

  Telefonickou podporu neposkytuji
  Email: radka165@seznam.cz

  Děkuji, že jste nahlédli do mého albíčka, zde je několik důležitých informací....

  Zboží prodávám pouze přes net NENÍ MOŽNÉ OSOBNÍ PŘEVZETÍ ani možnost vyzkoušení.

  Zboží NEMĚNÍM...a z časových důvodů nedofocuji...

  O CENÁCH NESMLOUVÁM na dotazy tohoto typu nereaguji.

  NEBERU ZPĚT VĚCI které jsou slevněny, nebo je uvedeno cena zohledněna kvůli nějaké vadě. Nazpět neberu spodní prádlo a
plavky.

  OBJEDNÁVKY jsou závazné, tudíž si dobře rozmyslete, zda věc opravdu chcete...

  PLATBY jsou možné pouze předem na účet, pokud není zboží uhrazeno do 5 dnů je vráceno zpět do prodeje, nebo prodáno
dalšímu zájemci.

  Na DOBÍRKU ani do zahraničí vč.SLOVENSKA nezasílám.

  K nákupu si můžete vybrat z alba ,, ZDARMA K OBJEDNÁVCE ,, pouze 1ks.

  Snažím se nabídnout hlavně pěkné a moderní kousky ( secondhand ), ale berte na vědomí, že zboží není nové a pokud je
nové není v originál balení tak může mít chloupek od přepravy, zatrhlou nitku atd.. Zboží vozím v pytlích, takže bude potřeba
přeprat, přežehlit. Zboží je dováženo z různých států, tudíž věnujte velkou pozornost mírám uvedených u popisu-hodně se liší.
  Pokud se vyskytne vada, je uvedena přímo u popisu zboží, pokud něco přehlédnu, samozřejmě se domluvíme :-)

  POZOR !!! Pokud jsou současně dva zájemci o nabízené zboží má přednost ten, který chce věc koupit okamžitě bez dotazů,
tzn.že pokud se první zájemce dotazuje např.na barvu nebo cokoliv jiného prodám věc druhému zájemci a to proto, že dotazy
jsou z 99% jen o tom, že kupující neumí číst popisy.

  Vyhrazuji si právo neprodat zboží nespolehlivým kupujícím či jakkoliv problematickým....... Umožňuji nákup i
neregistrovaným kupujícím .....
  MÍRY - PŘEKONTROLUJTE si uvedené míry v inzerátu. Rozměry jsou důležitější než uvedená velikost výrobcem .Takže velký
pozor, protože z důvodu věci jsou mi malé - velké, nesedí mi NEBERU ZPĚT.

  Barvy zboží nemusí 100% odpovídat fotkám na e-shopu. Při focení může dojít ke zkreslení barev, navíc může barvu zkreslit
také barevné nastavení Vašeho monitoru.

  POKUD SE MI VRÁTÍ BALÍČEK z důvodu Vaši špatně napsané adresy - či nevyzvednutí - hradíte další poštovné. O odeslání
balíčku informuji emailem.
  Pokud nemáte uvedenou adresu - PIŠTE JI ROVNOU DO OBJEDNÁVKY, často se stává, že se nepřihlašujete a tím mě tady leží
zaplacený balíček ovšem bez adresy-takže opět zbytečné prodlevy.

  Na přeměření máte 24h.poté uvolňuji dalšímu zájemci.

  POŠTOVNÉ - je uvedeno u každé věcičky, při objednávce více kusů oblečení, platíte pouze JEDNO POŠTOVNÉ, upřesním v
podkladech. OBYČEJNOU zásilku zasílám jen NA VLASTNÍ RIZIKO - tzn. že při ztrátě peníze nevracím a nedohaduji se na čí
straně je chyba !!! BALÍČKY odesílám 2 - 3x týdně, na poštu dojíždím tudíž nemůžu s každým kusem letět na poštu. Díky za
pochopení.

  Máte možnost otevřených objednávek ale max.2 TÝDNY......není to samozřejmost, vždy písněte, že si necháváte volnou
objednávku.
  DŮLEŽITÉ......Po obdržení podkladů k platbě věc rezervujI 7 dní, což je doba plně dostačující k převodu peněz. Poté Vaši
rezervaci automaticky bez předchozího upozornění ruším a věc vracím zpět do prodeje a nebo nabízím dalšímu zájemci. Po

                                                stránka 1 / 2



Karel K. (radka165) ID 294550 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 17.10.2018, 15:36

VZÁJEMNÉ DOHODĚ není problém tuto dobu prodloužit, vše záleží na DOMLUVĚ :-)

  VRÁCENÍ ZBOŽÍ
  Zákazník má právo bez udání důvodu odstoupit do 14 dní od kupní smlouvy, upozorňuji, že zboží musí být doloženo
formulářem odstoupení od smlouvy ( viz podmínky prodeje část 1 )... v takovém případě je mu vrácena v případě platby
předem celá částka do 7 kalendářních dnů převodem na účet a to až po obdržení vráceného zboží prodejcem.
  Při vrácení zboží zákazník hradí následné poštovné k prodejci. NIKDY neposílejte balíček nazpět, pokud nejsme předem
domluvení o jeho zaslání nazpět. Takto poslané zásilky nepřebírám..

  ZÁRUČNÍ DOBA - na použité zboží není poskytována (pokud však je přehlédnutá vada nebo zboží neodpovídá popisu, po
předchozí domluvě prodejce poskytuje adekvátní slevu popř. vrací uhrazenou částku, zákazník však o této závadě musí
informovat prodávajícího neprodleně po obdržení zboží).

  V případě ztráty zásilky Českou poštou je zákazníkovi vracena celá částka včetně
  poštovného do 30 dní od ztráty zásilky.

  UKONČENÍ OBCHODU: Prosím o zaslání zprávy o doručeném balíčku, pokud se neozvete do 10 dnů od odeslání, považuji
obchod za ukončený.

  Děkuji za přečtení těch pár řádků :-), pevně věřím, že se nám podaří najít společnou řeč a bez jakýhkoliv problémů dovést
obchůdky ve vší spokojenosti :-) :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

